
埼玉西部消防組合令和６年度随意契約結果 

 

 

 

 

通し番号 1

執行課 警防部救急課

件　　名 AED（自動体外式除細動器）賃貸借（長期継続契約）

執行日時　場所 　令和６年３月１３日　午後１時３０分　埼玉西部消防局３階講堂　

契約種別 賃貸借

契約金額（税込） ¥126,665

摘要
第１回

予定価格（税込） ¥285,670

予定価格（税抜） ¥259,700

地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号

　契約の性質又は目的が競争入札に適しないもの
随意契約とした理由

指名業者数 6

第２回 第３回 第４回
見積者

セコム株式会社 ¥115,150 決定

有限会社朝日防災設
備

辞退

株式会社マツオメディ
カル

事前辞退

リコージャパン株式会社デジ

タルサービス営業本部　埼玉

支社　公共文教営業部
事前辞退

日本光電工業株式会
社　北関東支店

事前辞退

株式会社ディーソル 失格(欠席)

見積り

備考
　準備契約方式
　契約締結日：令和６年４月１日



埼玉西部消防組合令和６年度随意契約結果 

 

 

 

 

品名

マギール鉗子　大・小

蘇生バック用マスク

鼻カニューレ

契約金額（税込）

¥616

¥957

¥616

¥616

¥957

¥1,133

¥616

年間予定総額　1,201,200円

¥616

¥616

¥748トーマスチューブホルダー

¥616

¥1,133

¥616

¥616

¥616

¥560

¥870

執行日時　場所 　令和６年４月１２日  午後１時００分  埼玉西部消防局警防部救急課

契約種別 役務

契約金額（税込） 複数単価契約のため、備考参照

通し番号 2

執行課 警防部救急課

件　　名 救急資器材滅菌等処理業務委託（複数単価契約）

¥560

見積者

予定価格（税込） 予定価格（税抜）

¥680

¥1,030

¥560

¥560

¥560

¥748

食道閉鎖式チューブセット

サクションカテーテル

喉頭鏡ブレード

スタイレット

見積り

備考

決定

摘要
第１回

予定価格（税込） 同上

予定価格（税抜） 同上

地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号

　契約の性質又は目的が競争入札に適しないもの
随意契約とした理由

指名業者数 1

第２回 第３回 第４回

複数単価契約のため、備考参照
エア・ウォーター東日本株

式会社関東支社埼玉支店

埼玉営業所


