

埼玉西部消防組合令和6年度随意契約結果

通し番号	1			
執行課	警防部救急課			
件名	AED(自動体外式除細動器)賃貸借(長期継続契約)			
執行日時 場所	令和6年3月13日 午後1時30分 埼玉西部消防局3階講堂			
契約種別	賃貸借			
契約金額(税込)	¥126,665			
予定価格(税込)	¥285,670			
予定価格(税抜)	¥259,700			
備考	準備契約方式 契約締結日:令和6年4月1日			
随意契約とした理由	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号 契約の性質又は目的が競争入札に適しないもの			
指名業者数	6			
見積者	見積り			
	第1回	第2回	第3回	第4回
有限会社朝日防災設備	辞退			
セコム株式会社	¥115,150			
株式会社マツオメディカル	事前辞退			
リコージャパン株式会社デジタルサービス営業本部 埼玉支社 公共文教営業部	事前辞退			
日本光電工業株式会社 北関東支店	事前辞退			
株式会社ディーソル	失格(欠席)			

埼玉西部消防組合令和6年度随意契約結果

通し番号	2			
執行課	警防部救急課			
件名	救急資器材滅菌等処理業務委託(複数単価契約)			
執行日時 場所	令和6年4月12日 午後1時00分 埼玉西部消防局警防部救急課			
契約種別	役務			
契約金額(税込)	複数単価契約のため、備考参照			
予定価格(税込)	同上			
予定価格(税抜)	同上			
備考	品名	契約金額(税込)	予定価格(税込)	予定価格(税抜)
	マギール鉗子 大・小	¥616	¥616	¥560
	蘇生バック用マスク	¥957	¥957	¥870
	鼻カニューレ	¥616	¥616	¥560
	食道閉鎖式チューブセット	¥1,133	¥1,133	¥1,030
	サクションカテーテル	¥616	¥616	¥560
	喉頭鏡ブレード	¥616	¥616	¥560
	スタイルット	¥616	¥616	¥560
	トーマスチューブホルダー	¥748	¥748	¥680
年間予定総額 1,201,200円				
随意契約とした理由	地方自治法施行令第167条の2第1項第2号			
	契約の性質又は目的が競争入札に適しないもの			
指名業者数	1			
見積者	見積り			
	第1回	第2回	第3回	第4回
エア・オーター東日本株式会社関東支社埼玉支店 埼玉営業所	複数単価契約のため、備考参照			